
                            PRIMI PIATTI

⦁ Tortelli  di patate  (n.13) 7.50

⦁ Tortelli di erbette (n.13)7.50

⦁ Tortelli ai funghi porcini (n.13)8.50

⦁ Tortelli di asparagi (n.13)8.00

⦁ Ravioli di pesce (n.14) (solo Venerdì) conditi con sugo di pesce 

del giorno9.00

⦁ Chicche della nonna6.50/ gnocchi di patate6.50/trofie con: 6,50

           - pomodoro

          - pesto alla genovese 

          - ricotta e taleggio

⦁ Pasta del giorno (verrà aggiornata ogni giorno sul sito )

⦁    Martedì pizza al trancio a scelta tra: 

               margherita o farcita (con prenotazione entro alle 10:30)

                     

                                  SECONDI PIATTI

⦁ Frittata servita con insalata mista 6.50

⦁ Pesto di cavallo con: olio, limone, sale e pepe servito con salsine 

e contorno (Lunedì e Giovedì)8.00

⦁ Carpaccio di salmone affumicato con rucola e pomodorini 

servito con pane croccante e burro 8.50

⦁ Hamburger alla piastra con contorno (prezzo in base  al tipo di 

carne)
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⦁ Secondo del giorno(verrà ogni giorno aggiornato sul nostro sito)

      

                          CARRE'/PIADINE/PANE prodotti freschi da forno

⦁ Crudo F.lli Boschi 5.50

⦁ Cotto alta qualità 5.00

⦁ Salame 5.00

⦁ Coppa5.00

⦁ Primavera 5.50 

(prosciuttocotto/crudo,insalata,pomodoro,mozzarella)

⦁ Vegetariano 5.00                                                     

(insalata,pomodoro,scaglie di Parmigiano e maionese)

⦁ Panino della fattoria     6.00                                                                     

(petto di pollo grigliato,insalata, pomodoro,salsa piccante e noci)

⦁ Carrè croccante con Salciccia grigliata (salsiccia, cipolla in 

agrodolce ,salsa piccante)6.00

⦁ Toast (cotto,fontina)4.50

⦁ Hamburger di Angus 10.00                                                                            

( Carne di Angus,insalata,pomodoro,senape,maionese,salsa 

piccante,fontina) servito con patate al forno o verdure di 

stagione

⦁ Speck e brie 6.00

⦁ Rucola e stracchino 4.50

                               INSALATE

⦁ Tonno 6.50
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            (insalata,avocado,pomodoro,tonno e succo di limone)

⦁ Emmental e noci 6.00

           (insalata,cetriolo,noci e Emmental)

⦁ Greca 

⦁ (insalata,pomodoro,feta,olive nere)6.00

⦁ Insalata di pollo (petto di pollo,insalata,pomodoro,scaglie di 

parmigiano,maionese,crostini)7.00

⦁ Mista(insalata,pomodoro,,mozzarella,uova sode,crostini di 

pane)6.50

⦁ Gustosa (insalata,pomodoro,cotto,grana,fontina e crostini)6.50

                                    PIATTI UNICI

⦁ Bresaola con rucola e grana 7.00

⦁ Tagliere di Crudo di Parma,Salame di felino ,Coppa piacentina e 

scaglie di Parmigiano Reggiano 9.00

⦁ Hummus di legumi servito con verdure di stagione e pane 

croccante6.00

                                       DOLCI

⦁ Macedonia di frutta 4.00

⦁ Torte secche 2.00

⦁ Dolce del giorno 4.00

                                     BEVANDE

⦁ CENTRIFUGATI FRUTTA/VERDURA 4.00

⦁ Acqua naturale/frizzante 0,50 cl  1.00
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⦁ Acqua naturale/frizzante 1000ml  2.00

⦁ succhi di frutta 2.50

⦁ birre bottiglia da 2,50  3.00

⦁ birre artigianali bottiglia 4,50

⦁ birra alla spina 2,50/4,50

⦁ esta the 1,10

⦁ bibite lattina 2,50

                               

Possibile servizio da asporto telefonando al n.334/2218587

4


